TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 200/BG-QTCSVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp micro lớp học giảng đường với nội

dung cụ thể như sau:

Nội dung thực hiện:

STT
Danh mục hàng

hóa/dịch vụ
Thông số kỹ thuật

Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1
Bộ nhận TOA WT

- 5805

Model: WT-5805;

Dải tần số thu: 576 -

937.5  MHz, UHF;

Số kênh: 64 kênh;

Độ nhạy thu: 90dB

hoặc hơn, tín hiệu trên

nhiễu S/N (đầu vào 20

dBµV, độ lệch 40

kHz);

Đèn hiển thị: Audio (6

bước), RF (6 bước),

ANT A/B, Audio (báo

đỉnh), báo PIN;

Phụ kiện đi kèm: Bộ

đổi nguồn AC, Ăng-

ten, Đế cao su.

Cái 09

3
Micro TOA UHF

WM - 5220

Model: WM-5220;

Loại: Cầm tay;

Kênh tự chọn: 64

kênh;

Tần số: 692 - 865

MHz, UHF;

Anten: Bên trong;

Pin: LR6 (AA).

Cái 25

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Thư chào giá hoặc bảng báo giá có đóng dấu;

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Địa điểm thực hiện/giao hàng: Trường Đại học Quốc tế - Khu phố 6, Phường

Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

2

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Phạm Thanh Quân;

- Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế;

- Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh;

- Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3842;

- Email: ptquan@hcmiu.edu.vn.

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 26 tháng 8 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Mạnh Hùng

		2024-08-20T16:05:51+0700